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KATILIM BİLGİLERİ

5. Sınıflar Öğrenci Katılım
Okul İlçe İl Genel
29 569 596 15833

5. Sınıflar Şube Katılım
Okul İlçe İl Genel

2 35 39 782

5. Sınıflar Okul Katılım
İlçe İl Genel
15 17 156

6. Sınıflar Öğrenci Katılım
Okul İlçe İl Genel
24 642 666 15047

6. Sınıflar Şube Katılım
Okul İlçe İl Genel

2 40 44 761

6. Sınıflar Okul Katılım
İlçe İl Genel
18 20 165

7. Sınıflar Öğrenci Katılım
Okul İlçe İl Genel
32 580 626 17001

7. Sınıflar Şube Katılım
Okul İlçe İl Genel

2 41 47 831

7. Sınıflar Okul Katılım
İlçe İl Genel
19 22 178

Veriler  12.02.2020 tarihli verilerdir.Güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 5 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.833 öğrenci, 658 sınıf, 156 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (5A)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (9) Genel (74)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

1475 70 70 1 1 107   LİZA ÇELİK         11 4 9,67 8 7 5,67 11 4 9,67 2 7 -0,33 0 0 0,00 7 2 6,33 39 24 31,00 295,65
1691 80 80 2 2 74   DİCLE ACAR         12 2 11,33 8 5 6,33 8 3 7,00 2 1 1,67 2 0 2,00 0 0 0,00 32 11 28,33 285,18
4704 173 173 4 3 39   BEHİYE ACAR        7 6 5,00 2 7 -0,33 9 4 7,67 1 6 -1,00 8 0 8,00 4 3 3,00 31 26 22,33 215,26

Türkiye Ort.   4,30 1,37 3,29 2,02 4,29 2,76 18,02 187,85
7329 252 247 6 4 160   OMAR LEVENT        6 6 4,00 5 7 2,67 0 2 -0,67 9 1 8,67 7 2 6,33 0 0 0,00 27 18 21,00 182,66
7808 270 265 7 5 163   ÖZCAN ACAR         6 8 3,33 6 7 3,67 3 7 0,67 6 3 5,00 5 5 3,33 2 4 0,67 28 34 16,67 178,71
7853 273 268 8 6 78   CEMİLE KURT        6 8 3,33 4 11 0,33 7 8 4,33 3 7 0,67 6 4 4,67 4 5 2,33 30 43 15,67 178,02

5A Ort.   3,07 0,59 1,74 1,44 3,59 1,37 11,81 155,94
10011 347 338 12 7 8400   ERDEM AKYÜZ        6 9 3,00 4 9 1,00 5 10 1,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 2 6 0,00 26 45 11,00 154,51
10164 351 342 13 8 74   BEHİYE ACAR        7 7 4,67 4 9 1,00 3 10 -0,33 3 6 1,00 5 5 3,33 3 5 1,33 25 42 11,00 153,43

Okul Ort.   2,64 0,60 1,74 1,25 3,77 1,48 11,48 153,18
11319 396 385 16 9 8   GAZEL AKKURT       8 7 5,67 0 12 -4,00 5 9 2,00 4 6 2,00 5 4 3,67 2 7 -0,33 24 45 9,00 140,19
11675 411 400 18 10 364   ROJİN AĞIRMAN      6 9 3,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 5 5 3,33 7 3 6,00 1 8 -1,67 26 48 10,00 136,54
11779 419 406 19 11 82   EMİNE AĞIRMAN      5 10 1,67 6 9 3,00 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 22 52 4,67 134,96
11860 424 411 20 12 129   ARİF ALKAN         4 8 1,33 3 6 1,00 4 9 1,00 1 9 -2,00 5 5 3,33 4 5 2,33 21 42 7,00 134,17
13304 483 467 23 13 132   MURAT ACAR         3 12 -1,00 3 12 -1,00 3 11 -0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 7 2 6,33 26 47 10,33 117,58
13311 484 468 24 14 154   ŞERZAN AĞIRMAN     4 11 0,33 5 10 1,67 3 12 -1,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 6 1,00 22 52 4,67 117,18
14246 524 502 25 15 171   ŞÜKRAN SALMAZ      3 11 -0,67 1 10 -2,33 3 10 -0,33 7 3 6,00 5 5 3,33 3 6 1,00 22 45 7,00 104,14
14283 527 505 26 16 75   CELAL AKINCI       1 3 0,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 0 2 -0,67 16 40 2,67 103,95
14309 529 507 27 17 80   EDİBE KURT         5 10 1,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 4 5 2,33 21 52 3,67 103,06
15620 584 558 29 18 170   SÜLEYMAN ALTUNKAYNA 3 12 -1,00 1 14 -3,67 4 11 0,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 7 -0,33 16 58 -3,33 71,75



PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3 SINIF KARNESİ

SİVRİCE ORTAOKULU

MİDYAT - MARDİN 5A
Puan Verileri

155.94

5A
 (Maks:500)

153.18

Okul
Ortalaması

188.04

İlçe
Ortalaması

185.75

İl
Ortalaması

187.85

Türkiye
Ortalaması

Şube Katılım ve Dereceler

Alan Katılım
Sayısı Derece

Okul

İlçe

İl

Genel

2

35

39

782

1

26

26

506

Dersler Soru
Sayısı Doğru Yanlış Boş Net İl

Sırası
Genel
Sırası

Başarı
Yüzdeniz

Türkiye Başarı
Yüzde(%) Önceki Sınav

Türkçe 15 5.72 7.94 1.33 3.07 23 498 20.49 28.64 -

Matematik 15 3.78 9.56 1.67 0.59 20 440 3.95 9.12 -

Fen Bilimler 15 4.61 8.61 1.78 1.74 27 523 11.60 21.93 -

Sosyal Bilgi 10 3.39 5.83 0.78 1.44 27 462 14.44 20.16 -

Din Kül.ve A 10 4.89 3.89 1.22 3.59 25 467 35.93 42.87 -

İngilizce 9 2.83 4.39 1.78 1.37 25 506 15.23 30.71 -

Toplam 74 25.22 40.22 8.56 11.81 26 506 15.97 24.35 -

Türkçe Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
SÖZ VARLIĞI 5 36 33
ANLAMA 7 21 23
YAZMA 3 32 35

Matematik Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
KESİRLER 6 1 10
KESİRLERLE İŞLEMLER 4 -3 4
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER 4 14 10
DOĞAL SAYILAR 1 0 17

Fen Bilimleri Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME 7 10 22
GÜNEŞ, DÜNYA VE AY 2 34 51
MADDE VE DEĞİŞİM 5 -3 11
CANLILAR DÜNYASI 1 -12 20

Sosyal Bilgiler Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
BİREY VE TOPLUM 2 5 18
KÜLTÜR VE MİRAS 5 -1 21
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER 3 4 20

Din Kül.ve Ah.Bil. Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
ALLAH İNANCI 4 27 47
RAMAZAN VE ORUÇ 6 22 40

İngilizce Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
MY TOWN 3 6 36
GAMES AND HOBBİES 3 -8 33
MY DAİLY ROUTİNE 4 13 18

- Konu, Kazanım, Taksonomi, Kolaylık ve Soru Analizleri, Gelişim durumu
gibi birçok rapora web sitemizden ulaşabilirsiniz. 



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 5 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.833 öğrenci, 658 sınıf, 156 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (5B)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (9) Genel (74)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

3996 149 149 3 1 62   CEMİLE AĞIRMAN     8 7 5,67 4 9 1,00 8 6 6,00 3 7 0,67 8 2 7,33 6 2 5,33 37 33 26,00 227,21
Türkiye Ort.   4,30 1,37 3,29 2,02 4,29 2,76 18,02 187,85

7307 250 245 5 2 63   FADİLE KARTAL      5 10 1,67 5 7 2,67 6 4 4,67 3 7 0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 28 36 16,00 183,16
9490 327 318 9 3 68   NERMİN AĞIRMAN     5 10 1,67 2 11 -1,67 6 8 3,33 5 4 3,67 7 3 6,00 5 4 3,67 30 40 16,67 160,34
9694 336 327 10 4 73   SABAH HÜSEYİN      6 8 3,33 3 9 0,00 3 9 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 2 4 0,67 28 36 16,00 157,67
9764 341 332 11 5 69    NURGÜL AKALAN     3 12 -1,00 4 11 0,33 8 7 5,67 6 4 4,67 4 6 2,00 3 5 1,33 28 45 13,00 157,28

Okul Ort.   2,64 0,60 1,74 1,25 3,77 1,48 11,48 153,18
10432 362 353 14 6 88   GÜLSEREN ACAR      4 11 0,33 5 10 1,67 5 10 1,67 4 6 2,00 6 4 4,67 4 5 2,33 28 46 12,67 150,76

5B Ort.   1,94 0,61 1,73 0,94 4,06 1,67 10,94 148,65
11107 387 377 15 7 79   ZİYNET AKALAN      5 10 1,67 3 12 -1,00 6 8 3,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 6 1,00 25 48 9,00 142,07
11657 410 399 17 8 78   ZEYNEP ATMACA      5 10 1,67 5 7 2,67 2 10 -1,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 23 43 8,67 136,93
12655 457 441 21 9 67   SEVD  AĞIRMAN      9 6 7,00 2 13 -2,33 3 12 -1,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 7 -0,33 21 53 3,33 125,08
13088 473 457 22 10 74   SERDAR AKSOY       3 12 -1,00 7 8 4,33 3 12 -1,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 3 5 1,33 21 52 3,67 120,54
15578 582 556 28 11 65   FIRAT ALPSOY       4 11 0,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 0 10 -3,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 15 59 -4,67 74,12



PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3 SINIF KARNESİ

SİVRİCE ORTAOKULU

MİDYAT - MARDİN 5B
Puan Verileri

148.65

5B
 (Maks:500)

153.18

Okul
Ortalaması

188.04

İlçe
Ortalaması

185.75

İl
Ortalaması

187.85

Türkiye
Ortalaması

Şube Katılım ve Dereceler

Alan Katılım
Sayısı Derece

Okul

İlçe

İl

Genel

2

35

39

782

2

28

28

549

Dersler Soru
Sayısı Doğru Yanlış Boş Net İl

Sırası
Genel
Sırası

Başarı
Yüzdeniz

Türkiye Başarı
Yüzde(%) Önceki Sınav

Türkçe 15 5.18 9.73 0.09 1.94 32 612 12.93 28.64 -

Matematik 15 3.91 9.91 1.18 0.61 19 439 4.04 9.12 -

Fen Bilimler 15 4.73 9.00 1.27 1.73 28 525 11.52 21.93 -

Sosyal Bilgi 10 3.18 6.73 0.09 0.94 33 566 9.39 20.16 -

Din Kül.ve A 10 5.55 4.45 0.00 4.06 18 372 40.61 42.87 -

İngilizce 9 3.27 4.82 0.91 1.67 22 461 18.52 30.71 -

Toplam 74 25.82 44.64 3.55 10.94 28 549 14.78 24.35 -

Türkçe Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
SÖZ VARLIĞI 5 15 33
ANLAMA 7 9 23
YAZMA 3 19 35

Matematik Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
KESİRLER 6 10 10
KESİRLERLE İŞLEMLER 4 -7 4
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER 4 14 10
DOĞAL SAYILAR 1 -30 17

Fen Bilimleri Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME 7 10 22
GÜNEŞ, DÜNYA VE AY 2 65 51
MADDE VE DEĞİŞİM 5 -11 11
CANLILAR DÜNYASI 1 24 20

Sosyal Bilgiler Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
BİREY VE TOPLUM 2 -3 18
KÜLTÜR VE MİRAS 5 18 21
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER 3 4 20

Din Kül.ve Ah.Bil. Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
ALLAH İNANCI 4 45 47
RAMAZAN VE ORUÇ 6 37 40

İngilizce Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
MY TOWN 3 18 36
GAMES AND HOBBİES 3 24 33
MY DAİLY ROUTİNE 4 10 18

- Konu, Kazanım, Taksonomi, Kolaylık ve Soru Analizleri, Gelişim durumu
gibi birçok rapora web sitemizden ulaşabilirsiniz. 



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 5 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.833 öğrenci, 658 sınıf, 156 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (5 .Sınıflar)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf Sınıf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (9) Genel (74)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

1475 70 70 1 1 A 107 LİZA ÇELİK        11 4 9,67 8 7 5,67 11 4 9,67 2 7 -0,33 0 0 0,00 7 2 6,33 39 24 31,00 295,65
1691 80 80 2 2 A 74 DİCLE ACAR        12 2 11,33 8 5 6,33 8 3 7,00 2 1 1,67 2 0 2,00 0 0 0,00 32 11 28,33 285,18
3996 149 149 3 1 B 62 CEMİLE AĞIRMAN    8 7 5,67 4 9 1,00 8 6 6,00 3 7 0,67 8 2 7,33 6 2 5,33 37 33 26,00 227,21
4704 173 173 4 3 A 39 BEHİYE ACAR       7 6 5,00 2 7 -0,33 9 4 7,67 1 6 -1,00 8 0 8,00 4 3 3,00 31 26 22,33 215,26

0 0 ULKE 6.7
48
4

7.3
55
1

4,30 4.2
45
1

8.6
33

1,37 5.8
13
9

7.5
72
2

3,29 3.7
91
8

5.3
28

2,02 5.5
26
4

3.7
18
5

4,29 4.2
72
4

4.5
26
3

2,76 30.
39
8

37.
13
31

18,02 187,85
7307 250 245 5 2 B 63 FADİLE KARTAL     5 10 1,67 5 7 2,67 6 4 4,67 3 7 0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 28 36 16,00 183,16
7329 252 247 6 4 A 160 OMAR LEVENT       6 6 4,00 5 7 2,67 0 2 -0,67 9 1 8,67 7 2 6,33 0 0 0,00 27 18 21,00 182,66
7808 270 265 7 5 A 163 ÖZCAN ACAR        6 8 3,33 6 7 3,67 3 7 0,67 6 3 5,00 5 5 3,33 2 4 0,67 28 34 16,67 178,71
7853 273 268 8 6 A 78 CEMİLE KURT       6 8 3,33 4 11 0,33 7 8 4,33 3 7 0,67 6 4 4,67 4 5 2,33 30 43 15,67 178,02
9490 327 318 9 3 B 68 NERMİN AĞIRMAN    5 10 1,67 2 11 -1,67 6 8 3,33 5 4 3,67 7 3 6,00 5 4 3,67 30 40 16,67 160,34
9694 336 327 10 4 B 73 SABAH HÜSEYİN     6 8 3,33 3 9 0,00 3 9 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 2 4 0,67 28 36 16,00 157,67
9764 341 332 11 5 B 69  NURGÜL AKALAN    3 12 -1,00 4 11 0,33 8 7 5,67 6 4 4,67 4 6 2,00 3 5 1,33 28 45 13,00 157,28

5A Ort.   3,07 0,59 1,74 1,44 3,59 1,37 11,81 155,94
10011 347 338 12 7 A 8400 ERDEM AKYÜZ       6 9 3,00 4 9 1,00 5 10 1,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 2 6 0,00 26 45 11,00 154,51
10164 351 342 13 8 A 74 BEHİYE ACAR       7 7 4,67 4 9 1,00 3 10 -0,33 3 6 1,00 5 5 3,33 3 5 1,33 25 42 11,00 153,43

Okul Ort.   2,64 0,60 1,74 1,25 3,77 1,48 11,48 153,18
10432 362 353 14 6 B 88 GÜLSEREN ACAR     4 11 0,33 5 10 1,67 5 10 1,67 4 6 2,00 6 4 4,67 4 5 2,33 28 46 12,67 150,76

5B Ort.   1,94 0,61 1,73 0,94 4,06 1,67 10,94 148,65
11107 387 377 15 7 B 79 ZİYNET AKALAN     5 10 1,67 3 12 -1,00 6 8 3,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 6 1,00 25 48 9,00 142,07
11319 396 385 16 9 A 8 GAZEL AKKURT      8 7 5,67 0 12 -4,00 5 9 2,00 4 6 2,00 5 4 3,67 2 7 -0,33 24 45 9,00 140,19
11657 410 399 17 8 B 78 ZEYNEP ATMACA     5 10 1,67 5 7 2,67 2 10 -1,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 23 43 8,67 136,93
11675 411 400 18 10 A 364 ROJİN AĞIRMAN     6 9 3,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 5 5 3,33 7 3 6,00 1 8 -1,67 26 48 10,00 136,54
11779 419 406 19 11 A 82 EMİNE AĞIRMAN     5 10 1,67 6 9 3,00 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 22 52 4,67 134,96
11860 424 411 20 12 A 129 ARİF ALKAN        4 8 1,33 3 6 1,00 4 9 1,00 1 9 -2,00 5 5 3,33 4 5 2,33 21 42 7,00 134,17
12655 457 441 21 9 B 67 SEVD  AĞIRMAN     9 6 7,00 2 13 -2,33 3 12 -1,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 7 -0,33 21 53 3,33 125,08
13088 473 457 22 10 B 74 SERDAR AKSOY      3 12 -1,00 7 8 4,33 3 12 -1,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 3 5 1,33 21 52 3,67 120,54
13304 483 467 23 13 A 132 MURAT ACAR        3 12 -1,00 3 12 -1,00 3 11 -0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 7 2 6,33 26 47 10,33 117,58
13311 484 468 24 14 A 154 ŞERZAN AĞIRMAN    4 11 0,33 5 10 1,67 3 12 -1,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 6 1,00 22 52 4,67 117,18
14246 524 502 25 15 A 171 ŞÜKRAN SALMAZ     3 11 -0,67 1 10 -2,33 3 10 -0,33 7 3 6,00 5 5 3,33 3 6 1,00 22 45 7,00 104,14
14283 527 505 26 16 A 75 CELAL AKINCI      1 3 0,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 0 2 -0,67 16 40 2,67 103,95
14309 529 507 27 17 A 80 EDİBE KURT        5 10 1,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 4 5 2,33 21 52 3,67 103,06
15578 582 556 28 11 B 65 FIRAT ALPSOY      4 11 0,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 0 10 -3,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 15 59 -4,67 74,12
15620 584 558 29 18 A 170 SÜLEYMAN ALTUNKAYN 3 12 -1,00 1 14 -3,67 4 11 0,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 7 -0,33 16 58 -3,33 71,75



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 5 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.833 öğrenci, 658 sınıf, 156 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (5 .Sınıflar)
MARDİN/MİDYAT ORTALAMA SINIF LİSTESİ

SINIF
Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (9) LGS Puan

NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel Toplam Net Puan İlçe İl Genel
5A Ort 3,07 23 23 498 0,59 20 20 440 1,74 27 27 523 1,44 26 27 462 3,59 24 25 467 1,37 25 25 506 11,81 155,94 26 26 506

Okul Ort 2,64 11 12 133 0,60 10 10 114 1,74 11 11 128 1,25 14 15 134 3,77 10 11 99 1,48 10 10 119 11,48 153,18 11 11 130
5B Ort 1,94 31 32 612 0,61 19 19 439 1,73 28 28 525 0,94 32 33 566 4,06 18 18 372 1,67 22 22 461 10,94 148,65 28 28 549



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 6 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.047 öğrenci, 626 sınıf, 165 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (6A)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (9) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) Genel (74)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

1842 102 102 1 1 244   İCLAL ACAR         8 7 5,67 10 3 9,00 9 6 7,00 6 3 5,00 8 2 7,33 6 4 4,67 47 25 38,67 300,89
6003 270 270 5 2 239   ESMA AKPINAR       9 6 7,00 3 12 -1,00 11 4 9,67 2 7 -0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 32 42 18,00 217,53

Türkiye Ort.   4,33 3,31 2,88 2,82 4,86 3,12 21,31 204,12
8718 380 378 7 3 242   FIRAT KÜÇÜKASLAN   5 8 2,33 2 7 -0,33 7 3 6,00 2 4 0,67 8 2 7,33 1 3 0,00 25 27 16,00 178,42
9026 395 392 9 4 238   DİLAN AKKURT       5 8 2,33 7 5 5,33 3 11 -0,67 4 5 2,33 5 5 3,33 5 5 3,33 29 39 16,00 174,47

6A Ort.   3,56 1,63 1,93 1,67 3,48 1,67 13,93 169,23
Okul Ort.   3,00 1,07 2,13 0,82 5,03 1,11 13,15 162,84

10623 475 470 13 5 241   FATİH KÜÇÜKASLAN   6 6 4,00 7 5 5,33 1 14 -3,67 1 7 -1,33 7 3 6,00 3 7 0,67 25 42 11,00 154,12
11118 492 486 14 6 43   BİLAL AĞIRMAN      6 9 3,00 0 6 -2,00 4 7 1,67 4 5 2,33 8 2 7,33 1 0 1,00 23 29 13,33 148,09
11901 519 509 15 7 250   SARA YAR           5 10 1,67 6 9 3,00 3 11 -0,67 3 6 1,00 0 0 0,00 4 6 2,00 21 42 7,00 136,74
12794 559 546 17 8 237   DENİZ ÇELİK        6 9 3,00 3 12 -1,00 2 13 -2,33 6 3 5,00 0 0 0,00 6 4 4,67 23 41 9,33 124,88
14514 648 625 23 9 254   YULYOS   ÇELİK     6 9 3,00 1 14 -3,67 3 8 0,33 2 5 0,33 0 10 -3,33 2 8 -0,67 14 54 -4,00 87,95



PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3 SINIF KARNESİ

SİVRİCE ORTAOKULU

MİDYAT - MARDİN 6A
Puan Verileri

169.23

6A
 (Maks:500)

162.84

Okul
Ortalaması

208.69

İlçe
Ortalaması

205.91

İl
Ortalaması

204.12

Türkiye
Ortalaması

Şube Katılım ve Dereceler

Alan Katılım
Sayısı Derece

Okul

İlçe

İl

Genel

2

40

44

761

1

36

36

512

Dersler Soru
Sayısı Doğru Yanlış Boş Net İl

Sırası
Genel
Sırası

Başarı
Yüzdeniz

Türkiye Başarı
Yüzde(%) Önceki Sınav

Türkçe 15 6.22 8.00 0.78 3.56 25 444 23.70 28.86 -

Matematik 15 4.33 8.11 2.56 1.63 37 531 10.86 22.06 -

Fen Bilimler 15 4.78 8.56 1.67 1.93 32 436 12.84 19.18 -

Sosyal Bilgi 9 3.33 5.00 0.67 1.67 33 525 18.52 31.34 -

Din Kül.ve A 10 4.56 3.22 2.22 3.48 35 547 34.81 48.63 -

İngilizce 10 3.33 5.00 1.67 1.67 28 473 16.67 31.16 -

Toplam 74 26.56 37.89 9.56 13.93 36 512 18.82 28.80 -

Türkçe Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
ANLAMA 6 56 42
YAZMA 4 58 31
SÖZ VARLIĞI 5 33 11

Matematik Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
ÇARPANLAR VE KATLAR 4 21 9
TAM SAYILAR 3 78 35
KÜMELER 1 -33 9
KESİRLERLE İŞLEMLER 7 51 25

Fen Bilimleri Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER 6 36 15
GÜNEŞ SİSTEMİ VE TUTULMALAR 1 50 22
MADDE VE ISI 3 25 11
KUVVET VE HAREKET 5 60 29

Sosyal Bilgiler Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
KÜLTÜR VE MİRAS 5 60 29
BİREY VE TOPLUM 1 67 47
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER 4 44 23

Din Kül.ve Ah.Bil. Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
PEYGAMBER VE İLAHÎ KİTAP İNANCI 4 77 52
NAMAZ 6 68 46

İngilizce Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
LIFE 1 42 57
YUMMY BREAKFAST 2 58 31
DOWNTOWN 4 46 29
WEATHER AND EMOTİONS 3 53 26

- Konu, Kazanım, Taksonomi, Kolaylık ve Soru Analizleri, Gelişim durumu
gibi birçok rapora web sitemizden ulaşabilirsiniz. 



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 6 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.047 öğrenci, 626 sınıf, 165 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (6B)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (9) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) Genel (74)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

2567 124 124 2 1 44   EMİNE ATMACA       10 5 8,33 6 5 4,33 7 8 4,33 6 2 5,33 9 1 8,67 9 1 8,67 47 22 39,67 282,91
4636 203 203 3 2 53   MUHAMMED ALKAN     8 5 6,33 5 9 2,00 10 5 8,33 1 8 -1,67 8 2 7,33 4 6 2,00 36 35 24,33 238,47
4669 208 208 4 3 0   EYÜ  KIRGIN        8 6 6,00 5 9 2,00 10 5 8,33 3 6 1,00 8 2 7,33 2 7 -0,33 36 35 24,33 237,77
6741 301 301 6 4 60   ZEHRA AĞIRMAN      6 7 3,67 6 6 4,00 5 8 2,33 4 4 2,67 6 4 4,67 6 2 5,33 33 31 22,67 205,68

Türkiye Ort.   4,33 3,31 2,88 2,82 4,86 3,12 21,31 204,12
9007 391 388 8 5 57   SİYAMENT ACAR      5 10 1,67 6 9 3,00 5 8 2,33 3 6 1,00 9 0 9,00 2 8 -0,67 30 41 16,33 174,96
9267 403 400 10 6 49   LEYLA HÜSEYİN      6 5 4,33 4 6 2,00 3 11 -0,67 5 3 4,00 8 2 7,33 2 6 0,00 28 33 17,00 171,70
9642 426 423 11 7 40   BARIŞ  AKPINAR     9 6 7,00 5 10 1,67 4 11 0,33 4 5 2,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 26 48 10,00 167,35

Okul Ort.   3,00 1,07 2,13 0,82 5,03 1,11 13,15 162,84
6B Ort.   2,67 0,73 2,24 0,31 5,96 0,78 12,69 159,01

10335 462 457 12 8 38   AHMET ALPSOY       5 10 1,67 6 9 3,00 5 9 2,00 0 6 -2,00 9 1 8,67 0 7 -2,33 25 42 11,00 158,37
12332 534 524 16 9 50   MEHMEAKALAN        4 7 1,67 2 9 -1,00 4 7 1,67 1 6 -1,00 7 2 6,33 2 5 0,33 20 36 8,00 131,40
12962 573 559 18 10 243   HAYFA ACAR         3 12 -1,00 2 11 -1,67 6 9 3,00 0 9 -3,00 9 1 8,67 4 6 2,00 24 48 8,00 121,92
13503 596 579 19 11 55   REZAN ALPSOY       4 11 0,33 5 10 1,67 3 11 -0,67 2 7 -0,33 2 6 0,00 3 4 1,67 19 49 2,67 112,93
13820 611 593 20 12 39   ARAFAT KÜÇÜKASLAN  1 10 -2,33 2 10 -1,33 5 3 4,00 0 4 -1,33 3 1 2,67 1 2 0,33 12 30 2,00 106,41
14199 632 611 21 13 56   ROJİN AKINCI       4 11 0,33 0 12 -4,00 3 8 0,33 3 6 1,00 9 1 8,67 1 9 -2,00 20 47 4,33 97,03
14199 632 611 21 13 54   MUHİTTİN AKKURT    4 11 0,33 2 13 -2,33 4 11 0,33 0 9 -3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 20 54 2,00 97,03
14689 656 633 24 15 42   BERİVANAKAN        5 10 1,67 2 13 -2,33 2 13 -2,33 2 7 -0,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 17 57 -2,00 81,23



PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3 SINIF KARNESİ

SİVRİCE ORTAOKULU

MİDYAT - MARDİN 6B
Puan Verileri

159.01

6B
 (Maks:500)

162.84

Okul
Ortalaması

208.69

İlçe
Ortalaması

205.91

İl
Ortalaması

204.12

Türkiye
Ortalaması

Şube Katılım ve Dereceler

Alan Katılım
Sayısı Derece

Okul

İlçe

İl

Genel

2

40

44

761

2

37

37

564

Dersler Soru
Sayısı Doğru Yanlış Boş Net İl

Sırası
Genel
Sırası

Başarı
Yüzdeniz

Türkiye Başarı
Yüzde(%) Önceki Sınav

Türkçe 15 5.47 8.40 1.13 2.67 35 567 17.78 28.86 -

Matematik 15 3.87 9.40 1.73 0.73 41 606 4.89 22.06 -

Fen Bilimler 15 5.07 8.47 1.47 2.24 25 377 14.96 19.18 -

Sosyal Bilgi 9 2.27 5.87 0.87 0.31 40 619 3.46 31.34 -

Din Kül.ve A 10 6.80 2.53 0.67 5.96 11 129 59.56 48.63 -

İngilizce 10 2.73 5.87 1.40 0.78 36 576 7.78 31.16 -

Toplam 74 26.20 40.53 7.27 12.69 37 564 17.15 28.80 -

Türkçe Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
ANLAMA 6 16 42
YAZMA 4 27 31
SÖZ VARLIĞI 5 -7 11

Matematik Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
ÇARPANLAR VE KATLAR 4 -13 9
TAM SAYILAR 3 11 35
KÜMELER 1 -7 9
KESİRLERLE İŞLEMLER 7 28 25

Fen Bilimleri Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER 6 -2 15
GÜNEŞ SİSTEMİ VE TUTULMALAR 1 -7 22
MADDE VE ISI 3 4 11
KUVVET VE HAREKET 5 -1 29

Sosyal Bilgiler Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
KÜLTÜR VE MİRAS 5 9 29
BİREY VE TOPLUM 1 20 47
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER 4 -5 23

Din Kül.ve Ah.Bil. Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
PEYGAMBER VE İLAHÎ KİTAP İNANCI 4 7 52
NAMAZ 6 11 46

İngilizce Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
LIFE 1 -33 57
YUMMY BREAKFAST 2 -7 31
DOWNTOWN 4 0 29
WEATHER AND EMOTİONS 3 -7 26

- Konu, Kazanım, Taksonomi, Kolaylık ve Soru Analizleri, Gelişim durumu
gibi birçok rapora web sitemizden ulaşabilirsiniz. 



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 6 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.047 öğrenci, 626 sınıf, 165 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (6 .Sınıflar)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf Sınıf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (9) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) Genel (74)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

1842 102 102 1 1 A 244 İCLAL ACAR        8 7 5,67 10 3 9,00 9 6 7,00 6 3 5,00 8 2 7,33 6 4 4,67 47 25 38,67 300,89
2567 124 124 2 1 B 44 EMİNE ATMACA      10 5 8,33 6 5 4,33 7 8 4,33 6 2 5,33 9 1 8,67 9 1 8,67 47 22 39,67 282,91
4636 203 203 3 2 B 53 MUHAMMED ALKAN    8 5 6,33 5 9 2,00 10 5 8,33 1 8 -1,67 8 2 7,33 4 6 2,00 36 35 24,33 238,47
4669 208 208 4 3 B 0 EYÜ  KIRGIN       8 6 6,00 5 9 2,00 10 5 8,33 3 6 1,00 8 2 7,33 2 7 -0,33 36 35 24,33 237,77
6003 270 270 5 2 A 239 ESMA AKPINAR      9 6 7,00 3 12 -1,00 11 4 9,67 2 7 -0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 32 42 18,00 217,53
6741 301 301 6 4 B 60 ZEHRA AĞIRMAN     6 7 3,67 6 6 4,00 5 8 2,33 4 4 2,67 6 4 4,67 6 2 5,33 33 31 22,67 205,68

0 0 ULKE 6.7
33
6

7.2
12
8

4,33 5.7
43
1

7.3
03
7

3,31 5.5
12
9

7.9
06
3

2,88 4.2
52
2

4.2
94

2,82 6.0
04

3.4
23

4,86 4.5
69
7

4.3
62
5

3,12 32.
81
55

34.
50
23

21,31 204,12
8718 380 378 7 3 A 242 FIRAT KÜÇÜKASLAN  5 8 2,33 2 7 -0,33 7 3 6,00 2 4 0,67 8 2 7,33 1 3 0,00 25 27 16,00 178,42
9007 391 388 8 5 B 57 SİYAMENT ACAR     5 10 1,67 6 9 3,00 5 8 2,33 3 6 1,00 9 0 9,00 2 8 -0,67 30 41 16,33 174,96
9026 395 392 9 4 A 238 DİLAN AKKURT      5 8 2,33 7 5 5,33 3 11 -0,67 4 5 2,33 5 5 3,33 5 5 3,33 29 39 16,00 174,47
9267 403 400 10 6 B 49 LEYLA HÜSEYİN     6 5 4,33 4 6 2,00 3 11 -0,67 5 3 4,00 8 2 7,33 2 6 0,00 28 33 17,00 171,70

6A Ort.   3,56 1,63 1,93 1,67 3,48 1,67 13,93 169,23
9642 426 423 11 7 B 40 BARIŞ  AKPINAR    9 6 7,00 5 10 1,67 4 11 0,33 4 5 2,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 26 48 10,00 167,35

Okul Ort.   3,00 1,07 2,13 0,82 5,03 1,11 13,15 162,84
6B Ort.   2,67 0,73 2,24 0,31 5,96 0,78 12,69 159,01

10335 462 457 12 8 B 38 AHMET ALPSOY      5 10 1,67 6 9 3,00 5 9 2,00 0 6 -2,00 9 1 8,67 0 7 -2,33 25 42 11,00 158,37
10623 475 470 13 5 A 241 FATİH KÜÇÜKASLAN  6 6 4,00 7 5 5,33 1 14 -3,67 1 7 -1,33 7 3 6,00 3 7 0,67 25 42 11,00 154,12
11118 492 486 14 6 A 43 BİLAL AĞIRMAN     6 9 3,00 0 6 -2,00 4 7 1,67 4 5 2,33 8 2 7,33 1 0 1,00 23 29 13,33 148,09
11901 519 509 15 7 A 250 SARA YAR          5 10 1,67 6 9 3,00 3 11 -0,67 3 6 1,00 0 0 0,00 4 6 2,00 21 42 7,00 136,74
12332 534 524 16 9 B 50 MEHMEAKALAN       4 7 1,67 2 9 -1,00 4 7 1,67 1 6 -1,00 7 2 6,33 2 5 0,33 20 36 8,00 131,40
12794 559 546 17 8 A 237 DENİZ ÇELİK       6 9 3,00 3 12 -1,00 2 13 -2,33 6 3 5,00 0 0 0,00 6 4 4,67 23 41 9,33 124,88
12962 573 559 18 10 B 243 HAYFA ACAR        3 12 -1,00 2 11 -1,67 6 9 3,00 0 9 -3,00 9 1 8,67 4 6 2,00 24 48 8,00 121,92
13503 596 579 19 11 B 55 REZAN ALPSOY      4 11 0,33 5 10 1,67 3 11 -0,67 2 7 -0,33 2 6 0,00 3 4 1,67 19 49 2,67 112,93
13820 611 593 20 12 B 39 ARAFAT KÜÇÜKASLAN 1 10 -2,33 2 10 -1,33 5 3 4,00 0 4 -1,33 3 1 2,67 1 2 0,33 12 30 2,00 106,41
14199 632 611 21 13 B 56 ROJİN AKINCI      4 11 0,33 0 12 -4,00 3 8 0,33 3 6 1,00 9 1 8,67 1 9 -2,00 20 47 4,33 97,03
14199 632 611 21 13 B 54 MUHİTTİN AKKURT   4 11 0,33 2 13 -2,33 4 11 0,33 0 9 -3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 20 54 2,00 97,03
14514 648 625 23 9 A 254 YULYOS   ÇELİK    6 9 3,00 1 14 -3,67 3 8 0,33 2 5 0,33 0 10 -3,33 2 8 -0,67 14 54 -4,00 87,95
14689 656 633 24 15 B 42 BERİVANAKAN       5 10 1,67 2 13 -2,33 2 13 -2,33 2 7 -0,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 17 57 -2,00 81,23



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 6 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 15.047 öğrenci, 626 sınıf, 165 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (6 .Sınıflar)
MARDİN/MİDYAT ORTALAMA SINIF LİSTESİ

SINIF
Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (9) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) LGS Puan

NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel Toplam Net Puan İlçe İl Genel
6A Ort 3,56 25 25 444 1,63 37 37 531 1,93 32 32 436 1,67 33 33 525 3,48 34 35 547 1,67 28 28 473 13,93 169,23 36 36 512

Okul Ort 3,00 15 15 143 1,07 18 19 159 2,13 12 12 117 0,82 18 19 162 5,03 12 12 77 1,11 15 15 145 13,15 162,84 17 17 147
6B Ort 2,67 35 35 567 0,73 39 41 606 2,24 25 25 377 0,31 39 40 619 5,96 11 11 129 0,78 36 36 576 12,69 159,01 37 37 564



Raporun basıldığı  12.02.2020 tarihli verilere göre 7 .Sınıflarda  TÜRKİYE Geneli 17.001 öğrenci, 690 sınıf, 178 okul katılmış olup güncel katılım sayılarına testvakti.com adresinden ulaşabilirsiniz.

PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (7A)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) Genel (75)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

4349 152 151 3 1 27   AYŞE SALMAZ        11 4 9,67 9 4 7,67 7 8 4,33 3 7 0,67 8 2 7,33 5 5 3,33 43 30 33,00 284,29
5990 221 214 7 2 130   ROJİN AKPINAR      12 3 11,00 6 9 3,00 6 8 3,33 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 41 33 30,00 257,03
7323 278 267 8 3 128   MUHAMMET ACAR      8 7 5,67 5 8 2,33 8 6 6,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 3 2,00 38 30 28,00 236,89

Türkiye Ort.   6,90 2,45 4,07 4,12 5,47 3,62 26,63 230,64
8665 345 331 14 4 113   KURYAK S ŞAŞMAZ    9 6 7,00 4 11 0,33 8 7 5,67 9 1 8,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 36 39 23,00 219,11
9053 366 349 15 5 103   GÜLBİN AKAN        8 6 6,00 5 9 2,00 6 9 3,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 5 1,33 36 35 24,33 213,77

Okul Ort.   6,75 1,10 2,69 4,56 6,43 2,21 23,74 210,15
7A Ort.   6,40 0,58 1,76 4,00 5,62 1,98 20,33 193,03

10676 422 400 18 6 54   BENEVŞ  AKKURT     9 6 7,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 7 3 6,00 10 0 10,00 4 6 2,00 37 38 24,33 193,03
11244 450 427 20 7 149   ZEVRİYE AKKURT     12 3 11,00 3 12 -1,00 1 14 -3,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 35 40 21,67 185,92
11442 458 435 21 8 132   SARA ACAR          8 7 5,67 4 11 0,33 6 9 3,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 31 44 16,33 183,55
11803 472 448 22 9 72   DEVRAN ALPTEKİN    10 3 9,00 1 14 -3,67 6 9 3,00 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 30 43 15,67 178,81
12108 484 460 24 10 19   NURGÜL KURT        6 8 3,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 33 41 19,33 175,26
12581 499 474 26 11 26   AYNUR AKAN         7 6 5,00 3 9 0,00 3 12 -1,00 6 4 4,67 7 3 6,00 6 3 5,00 32 37 19,67 170,22
12718 504 478 27 12 91   GEVRİYE ÇELİK      5 10 1,67 4 10 0,67 6 9 3,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 31 43 16,67 168,14
13644 531 503 29 13 27   MÜNAVER  KURT      8 4 6,67 3 10 -0,33 3 10 -0,33 0 8 -2,67 4 5 2,33 6 4 4,67 24 41 10,33 154,22
14172 547 517 30 14 6   ABDÜLKERİM AKAN    8 7 5,67 1 14 -3,67 2 13 -2,33 8 2 7,33 9 1 8,67 4 6 2,00 32 43 17,67 145,63
15190 573 543 31 15 22   ARAM ÇATI          5 10 1,67 6 9 3,00 3 12 -1,00 4 6 2,00 0 0 0,00 2 8 -0,67 20 45 5,00 129,63



PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3 SINIF KARNESİ

SİVRİCE ORTAOKULU

MİDYAT - MARDİN 7A
Puan Verileri

193.03

7A
 (Maks:500)

210.15

Okul
Ortalaması

239.17

İlçe
Ortalaması

234.54

İl
Ortalaması

230.64

Türkiye
Ortalaması

Şube Katılım ve Dereceler

Alan Katılım
Sayısı Derece

Okul

İlçe

İl

Genel

2

41

47

831

2

35

37

566

Dersler Soru
Sayısı Doğru Yanlış Boş Net İl

Sırası
Genel
Sırası

Başarı
Yüzdeniz

Türkiye Başarı
Yüzde(%) Önceki Sınav

Türkçe 15 8.40 6.00 0.60 6.40 33 420 42.67 46.02 -

Matematik 15 4.00 10.27 0.73 0.58 39 646 3.85 16.34 -

Fen Bilimler 15 5.00 9.73 0.27 1.76 38 622 11.70 27.10 -

Sosyal Bilgi 10 5.47 4.40 0.13 4.00 33 360 40.00 41.19 -

Din Kül.ve A 10 6.53 2.73 0.73 5.62 27 334 56.22 54.68 -

İngilizce 10 3.87 5.67 0.47 1.98 34 584 19.78 36.20 -

Toplam 75 33.27 38.80 2.93 20.33 37 566 27.11 35.50 -

Türkçe Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
SÖZ VARLIĞI 5 62 46
ANLAMA 10 41 46

Matematik Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
TAM SAYILARLA İŞLEMLER 1 56 26
RASYONEL SAYILAR 3 26 17
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER 5 2 5
CEBİRSEL İFADELER 6 24 23

Fen Bilimleri Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
HÜCRE VE BÖLÜNMELER 3 15 17
KUVVET VE ENERJİ 8 24 22
SAF MADDE VE KARIŞIM 4 25 45

Sosyal Bilgiler Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
BİREY VE TOPLUM 3 59 43
KÜLTÜR VE MİRAS 7 65 40

Din Kül.ve Ah.Bil. Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
MELEK VE AHİRET İNANCI 4 58 57
HAC VE KURBAN 6 26 53

İngilizce Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
APPEARANCE AND PERSONALİTY 1 22 19
BIOGRAPHİES 2 67 35
SPORTS 1 67 71
WİLD ANİMALS 4 28 36
TELEVİSİON 2 50 30

- Konu, Kazanım, Taksonomi, Kolaylık ve Soru Analizleri, Gelişim durumu
gibi birçok rapora web sitemizden ulaşabilirsiniz. 
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PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (7B)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) Genel (75)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

1608 52 52 1 1 37   CEREN ACAR         13 2 12,33 7 4 5,67 11 2 10,33 8 2 7,33 8 2 7,33 6 4 4,67 53 16 47,67 353,04
3755 126 125 2 2 18   GÜLSÜM KÜÇÜKASLAN  13 2 12,33 4 8 1,33 9 6 7,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 2 4,33 46 23 38,33 294,07
4603 159 157 4 3 35   GÜLBARİN ALPSOY    8 7 5,67 8 4 6,67 8 7 5,67 7 3 6,00 9 1 8,67 6 4 4,67 46 26 37,33 279,55
4644 161 158 5 4 25   MÜRAT ATMACA       7 7 4,67 6 7 3,67 11 4 9,67 7 2 6,33 8 2 7,33 6 2 5,33 45 24 37,00 278,66
5623 202 196 6 5 36   NARİN ALPSOY       10 5 8,33 7 8 4,33 6 9 3,00 7 3 6,00 10 0 10,00 5 5 3,33 45 30 35,00 262,96
7383 281 270 9 6 19   HABİL AĞIRMAN      12 3 11,00 2 13 -2,33 8 7 5,67 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 39 36 27,00 235,70
7516 289 277 10 7 10   ATİYE ACAR         9 5 7,33 4 6 2,00 5 7 2,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 4 3,67 39 26 30,33 234,22

Türkiye Ort.   6,90 2,45 4,07 4,12 5,47 3,62 26,63 230,64
8024 313 300 11 8 28   ROJDA ACAR         10 5 8,33 4 11 0,33 6 9 3,00 7 3 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 40 35 28,33 227,40

7B Ort.   7,06 1,57 3,51 5,06 7,14 2,41 26,75 225,26
8286 323 310 12 9 14   BİLAL AKPINAR      12 1 11,67 3 11 -0,67 2 9 -1,00 7 2 6,33 10 0 10,00 5 4 3,67 39 27 30,00 224,44
8498 334 320 13 10 20   KAVA AKINCİ        8 3 7,00 5 5 3,33 4 7 1,67 5 3 4,00 9 1 8,67 2 3 1,00 33 22 25,67 221,77

Okul Ort.   6,75 1,10 2,69 4,56 6,43 2,21 23,74 210,15
9432 384 366 16 11 22    ŞİRİN AĞIRMAN     9 2 8,33 6 7 3,67 2 12 -2,00 6 4 4,67 9 1 8,67 3 7 0,67 35 33 24,00 208,44
9432 384 366 16 11 34   FERHAT AKAN        5 9 2,00 5 9 2,00 9 6 7,00 7 3 6,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 35 38 22,33 208,44

10719 425 403 19 13 30   SEMANUR ALTUNKAYNAK 12 3 11,00 1 14 -3,67 3 11 -0,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 6 1,00 36 37 23,67 192,74
11803 472 448 22 14 33   ZİLAN AKALAN       5 7 2,67 3 6 1,00 4 7 1,67 6 2 5,33 8 2 7,33 3 1 2,67 29 25 20,67 178,81
12393 494 469 25 15 13   BARAN AĞIR         9 6 7,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 31 44 16,33 171,70
13399 524 497 28 16 32   SÜLEYMAN AKAN      3 8 0,33 5 10 1,67 6 5 4,33 2 4 0,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 24 39 11,00 157,48
16378 603 567 32 17 0                      0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 100,00



PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3 SINIF KARNESİ

SİVRİCE ORTAOKULU

MİDYAT - MARDİN 7B
Puan Verileri

225.26

7B
 (Maks:500)

210.15

Okul
Ortalaması

239.17

İlçe
Ortalaması

234.54

İl
Ortalaması

230.64

Türkiye
Ortalaması

Şube Katılım ve Dereceler

Alan Katılım
Sayısı Derece

Okul

İlçe

İl

Genel

2

41

47

831

1

25

26

302

Dersler Soru
Sayısı Doğru Yanlış Boş Net İl

Sırası
Genel
Sırası

Başarı
Yüzdeniz

Türkiye Başarı
Yüzde(%) Önceki Sınav

Türkçe 15 8.53 4.41 2.06 7.06 22 300 47.06 46.02 -

Matematik 15 4.24 8.00 2.76 1.57 30 452 10.46 16.34 -

Fen Bilimler 15 5.82 6.94 2.24 3.51 29 330 23.40 27.10 -

Sosyal Bilgi 10 6.00 2.82 1.18 5.06 13 196 50.59 41.19 -

Din Kül.ve A 10 7.71 1.71 0.59 7.14 10 102 71.37 54.68 -

İngilizce 10 3.88 4.41 1.71 2.41 31 483 24.12 36.20 -

Toplam 75 36.18 28.29 10.53 26.75 26 302 35.66 35.50 -

Türkçe Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
SÖZ VARLIĞI 5 32 46
ANLAMA 10 40 46

Matematik Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
TAM SAYILARLA İŞLEMLER 1 14 26
RASYONEL SAYILAR 3 11 17
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER 5 -6 5
CEBİRSEL İFADELER 6 13 23

Fen Bilimleri Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
HÜCRE VE BÖLÜNMELER 3 3 17
KUVVET VE ENERJİ 8 5 22
SAF MADDE VE KARIŞIM 4 35 45

Sosyal Bilgiler Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
BİREY VE TOPLUM 3 45 43
KÜLTÜR VE MİRAS 7 39 40

Din Kül.ve Ah.Bil. Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
MELEK VE AHİRET İNANCI 4 44 57
HAC VE KURBAN 6 35 53

İngilizce Konu Analizi SS Başarı (%) Genel (%)
APPEARANCE AND PERSONALİTY 1 5 19
BIOGRAPHİES 2 10 35
SPORTS 1 66 71
WİLD ANİMALS 4 23 36
TELEVİSİON 2 11 30

- Konu, Kazanım, Taksonomi, Kolaylık ve Soru Analizleri, Gelişim durumu
gibi birçok rapora web sitemizden ulaşabilirsiniz. 
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PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
Aralık 19

SİVRİCE ORTAOKULU   (7 .Sınıflar)
MARDİN/MİDYAT

Genel

Sıra

İl

Sıra

İlce

Sıra

Ok.

Sıra
Snf Sınıf No Adı Soyadı

Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) Genel (75)
LGS Puan

DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET DS YS NET

1608 52 52 1 1 B 37 CEREN ACAR        13 2 12,33 7 4 5,67 11 2 10,33 8 2 7,33 8 2 7,33 6 4 4,67 53 16 47,67 353,04
3755 126 125 2 2 B 18 GÜLSÜM KÜÇÜKASLAN 13 2 12,33 4 8 1,33 9 6 7,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 2 4,33 46 23 38,33 294,07
4349 152 151 3 1 A 27 AYŞE SALMAZ       11 4 9,67 9 4 7,67 7 8 4,33 3 7 0,67 8 2 7,33 5 5 3,33 43 30 33,00 284,29
4603 159 157 4 3 B 35 GÜLBARİN ALPSOY   8 7 5,67 8 4 6,67 8 7 5,67 7 3 6,00 9 1 8,67 6 4 4,67 46 26 37,33 279,55
4644 161 158 5 4 B 25 MÜRAT ATMACA      7 7 4,67 6 7 3,67 11 4 9,67 7 2 6,33 8 2 7,33 6 2 5,33 45 24 37,00 278,66
5623 202 196 6 5 B 36 NARİN ALPSOY      10 5 8,33 7 8 4,33 6 9 3,00 7 3 6,00 10 0 10,00 5 5 3,33 45 30 35,00 262,96
5990 221 214 7 2 A 130 ROJİN AKPINAR     12 3 11,00 6 9 3,00 6 8 3,33 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 41 33 30,00 257,03
7323 278 267 8 3 A 128 MUHAMMET ACAR     8 7 5,67 5 8 2,33 8 6 6,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 3 2,00 38 30 28,00 236,89
7383 281 270 9 6 B 19 HABİL AĞIRMAN     12 3 11,00 2 13 -2,33 8 7 5,67 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 39 36 27,00 235,70
7516 289 277 10 7 B 10 ATİYE ACAR        9 5 7,33 4 6 2,00 5 7 2,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 4 3,67 39 26 30,33 234,22

0 0 ULKE 8.6
47
6

5.2
32
8

6,90 4.8
16
4

7.0
98
1

2,45 6.3
79
4

6.9
43
2

4,07 5.3
66
4

3.7
42
1

4,12 6.4
87
3

3.0
58
2

5,47 4.8
34
3

3.6
42
1

3,62 36.
53
14

29.
71
65

26,63 230,64
8024 313 300 11 8 B 28 ROJDA ACAR        10 5 8,33 4 11 0,33 6 9 3,00 7 3 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 40 35 28,33 227,40

7B Ort.   7,06 1,57 3,51 5,06 7,14 2,41 26,75 225,26
8286 323 310 12 9 B 14 BİLAL AKPINAR     12 1 11,67 3 11 -0,67 2 9 -1,00 7 2 6,33 10 0 10,00 5 4 3,67 39 27 30,00 224,44
8498 334 320 13 10 B 20 KAVA AKINCİ       8 3 7,00 5 5 3,33 4 7 1,67 5 3 4,00 9 1 8,67 2 3 1,00 33 22 25,67 221,77
8665 345 331 14 4 A 113 KURYAK S ŞAŞMAZ   9 6 7,00 4 11 0,33 8 7 5,67 9 1 8,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 36 39 23,00 219,11
9053 366 349 15 5 A 103 GÜLBİN AKAN       8 6 6,00 5 9 2,00 6 9 3,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 5 1,33 36 35 24,33 213,77

Okul Ort.   6,75 1,10 2,69 4,56 6,43 2,21 23,74 210,15
9432 384 366 16 11 B 22  ŞİRİN AĞIRMAN    9 2 8,33 6 7 3,67 2 12 -2,00 6 4 4,67 9 1 8,67 3 7 0,67 35 33 24,00 208,44
9432 384 366 16 11 B 34 FERHAT AKAN       5 9 2,00 5 9 2,00 9 6 7,00 7 3 6,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 35 38 22,33 208,44

7A Ort.   6,40 0,58 1,76 4,00 5,62 1,98 20,33 193,03
10676 422 400 18 6 A 54 BENEVŞ  AKKURT    9 6 7,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 7 3 6,00 10 0 10,00 4 6 2,00 37 38 24,33 193,03
10719 425 403 19 13 B 30 SEMANUR ALTUNKAYNA 12 3 11,00 1 14 -3,67 3 11 -0,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 6 1,00 36 37 23,67 192,74
11244 450 427 20 7 A 149 ZEVRİYE AKKURT    12 3 11,00 3 12 -1,00 1 14 -3,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 35 40 21,67 185,92
11442 458 435 21 8 A 132 SARA ACAR         8 7 5,67 4 11 0,33 6 9 3,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 31 44 16,33 183,55
11803 472 448 22 9 A 72 DEVRAN ALPTEKİN   10 3 9,00 1 14 -3,67 6 9 3,00 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 30 43 15,67 178,81
11803 472 448 22 14 B 33 ZİLAN AKALAN      5 7 2,67 3 6 1,00 4 7 1,67 6 2 5,33 8 2 7,33 3 1 2,67 29 25 20,67 178,81
12108 484 460 24 10 A 19 NURGÜL KURT       6 8 3,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 33 41 19,33 175,26
12393 494 469 25 15 B 13 BARAN AĞIR        9 6 7,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 31 44 16,33 171,70
12581 499 474 26 11 A 26 AYNUR AKAN        7 6 5,00 3 9 0,00 3 12 -1,00 6 4 4,67 7 3 6,00 6 3 5,00 32 37 19,67 170,22
12718 504 478 27 12 A 91 GEVRİYE ÇELİK     5 10 1,67 4 10 0,67 6 9 3,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 31 43 16,67 168,14
13399 524 497 28 16 B 32 SÜLEYMAN AKAN     3 8 0,33 5 10 1,67 6 5 4,33 2 4 0,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 24 39 11,00 157,48
13644 531 503 29 13 A 27 MÜNAVER  KURT     8 4 6,67 3 10 -0,33 3 10 -0,33 0 8 -2,67 4 5 2,33 6 4 4,67 24 41 10,33 154,22
14172 547 517 30 14 A 6 ABDÜLKERİM AKAN   8 7 5,67 1 14 -3,67 2 13 -2,33 8 2 7,33 9 1 8,67 4 6 2,00 32 43 17,67 145,63
15190 573 543 31 15 A 22 ARAM ÇATI         5 10 1,67 6 9 3,00 3 12 -1,00 4 6 2,00 0 0 0,00 2 8 -0,67 20 45 5,00 129,63
16378 603 567 32 17 B 0                   0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 100,00
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PERFORMANS SÜREÇ ANALİZİ-3
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SİVRİCE ORTAOKULU   (7 .Sınıflar)
MARDİN/MİDYAT ORTALAMA SINIF LİSTESİ

SINIF
Türkçe   (15) Matematik   (15) Fen Biliml   (15) Sosyal Bil   (10) Din Kül.v   (10) İngilizce   (10) LGS Puan

NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel NET İlçe İl Genel Toplam Net Puan İlçe İl Genel
7B Ort 7,06 20 22 300 1,57 29 30 452 3,51 28 29 330 5,06 13 13 196 7,14 10 10 102 2,41 29 31 483 26,75 225,26 25 26 302

Okul Ort 6,75 12 14 108 1,10 14 15 158 2,69 16 17 142 4,56 10 11 90 6,43 9 9 56 2,21 14 16 156 23,74 210,15 15 16 131
7A Ort 6,40 31 33 420 0,58 37 39 646 1,76 36 38 622 4,00 31 33 360 5,62 25 27 334 1,98 32 34 584 20,33 193,03 35 37 566


